innovalis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praescntibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbum

inserlis liabenles, illis aliJis in suo ro-

borc permansuris, ad praemissórum ef-

nOMANUM An. C. ICOG

fectum, hac vice dumlaxat, spccialiler

et expresse derogamus ; cetcrisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx ianua-

rii MDCxcvi, pontifìcatus nostri anno v.

Dat. die 20 iaiiuarii 1696, pontif. anno v.

I

CXXIV.

Con/irmantur decreta prioris generaìis

Ordinis Carmelitanim prò provincia

Porlngaliiae \

Innocentìus Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilcctus in^equeniia

lusloanncs reixoo de ViUalobos, pnorn.ereior. uan-

generalis Ordmis fratrum beatae Manacc.ao.

de Monte Carmelo,, quod ipse, in visi-

talione quam alias fecit provinciae Por-

tugalliae dicti Ordinis, prò conscrvandà

et augendà in provincia huiusmodi re-

gulari observantià , de consensu lotius

defmitorii eiusdem provinciae, nonnulla

decreta edidit tenoris qui sequitur, vi-

delicet :

4 Fraler Ioannes Feixoo de Villalo- D.crcia pno-

bos, sacrae teologiae magister ac hu-

milis prior generaìis et visitator apo-

stolicus tolius Ordinis fratrum beatae

Mariae Virginis de Monte Carmelo an-

liquae observantiae regularis.

1) Cum ad maiorem nostri Ordinis con-

servationem et propagationem bene sa-

pienterque a maioribus nostris sanci-

tum sit, quod in singulis provinciis fiant

quolibel anno congregationes definito-

riales, quarum ea praecipua cura sit

omnes abusus iniurià temporum irre-

pentes vel eliminare vel impedire etiam

1 In huius Pontificis const. ed. mdcxcu, die 1

1

oclobris, pontif. u.extant decreta circa studia;

et in (Uementis XI const. ed. mdccvii, die 31

augusti, pontif. vii, agitur de huius provinciae

relisios'S musicis.
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De recepì ione

a*l h.ibìtum et

prufcs^iouonl.

De novittatu,

niTiliis ol pro-

opporluno novarum ordinationiim re-

medio ; hinc in congregalione provin-

ciae nostrae Liisitaniae, a die v nsqnc

ad diem ix iiinii, nobis praesidcnlibn?,

hoc anno mdcxciv celebrala, communi

omnium solliciliidine, zelo ac volo prò

bono spiiiluali ac temporali praefalac

provinciae decreta sequenlia condita

liienml t

1. Nullus ad sacruni nostri inslituti habì-

tum, multoque minus ad professioiiem in

vicariis Brasiliensi , Maragonensi et Fluvii

lanuarii nomine Rivus' provinci?c admitfi

possit, nisi praevio cónsensu provinciulis ci

totius definilorii eiusdem provinciae ; alias

nunquam eiusdem provinciae, sed illitis vi-

carine alumnus dicalur et sit in qua pro-

t'essionem emiserit.

u. Quatuor tantum novilii prò quolibet

anno et prò tota provincia in posterum

adniiltantur regulariter, ac insuper exlra-

ordinarie unus etiam prò quolibet senario

numero religiosorum in dicto anno ex hac

vita decedentium : et hoc sub poenà priva-

tionis ab officio tani provinciaiis quam

priorum et clavariorum, si quemlibet alium

ultra praescriplum numerum admiltent. Si

tamen dicto numero completo ali(iuis ex

regni magnatibus, aut primariis nobilibus
,

alias idoneus, babitum nostrum efllagitave-

rit, lune provinciaiis recurrere possit ad

reverendissimum totius Ordinis generalem

prò dispensalione obtinendà. Pro domo no-

vitiatus designantur convenlus l'iyssiponen-

sis et vulgo dictus Cogliarcs, a quibus no-

vitii nunquam removeri possint, neque post

emissam professionem, nisi praevio examine

approbali prò scholaslicis stuiiiis illieo ad

collegia dirigantur. Porro nemo deinceps

ad iiabitum nostrum admittatur, nisi a vo-

calibus coenobiorum fuerit per secreta suf-

fragia approbatus, postquam per authentica

documenta vel opportunas Informationes, aut

Concilio Tridentino, constitulionibus apo-

stolicis ac Ordinis, necnon ordinationibus

reverendissimi procuratoris gcneralis a san-

ctissimo domino nostro per litteras in for-

ma Brevis confirmatis ssb die xi octobris

anni mdcxcui. Nemo similitcr ad professio-

nem admitlatur, nisi, praeler alia de iure

sive communi sive nostri Ordini proprio et

municipali requisita, post diligens cxanien

circa regulam , conslilutiones, caeremonias
.

noslras et cantum gregorianuni, approbalus

fuerit ab exaniinaloribus ad bunc effectum

a provinciali pri) tempore deputandis, super

quo eorum conscieiiliam oneralam esse vo-

lumu^. Qui vero contrafecerint, praeler poe-

nas a supradiclis constitulionibus slatutas,

aliis etiam arbitrio generalis subiaceanl.

III. Sacri Concilii Tridentini disposilio in »' ai'-'ii-

cap. XVI, sess. ixv. Uè legularwiis, circa no-mm.

vitiorum renunciationes aut obiigaliones,

omnino intemerata servetur : ac proinde

ante tempus ibidem slatulum, ac multo mi-

nus ante babitùs susceptionem, nulla paclio

super bis, nulla conventio vel expressa vel

tacila a nostrae provinciae superioribus fiat,

vel ab aliis facla toleretur, non obslaiitibus

quibuscumiiue deprecalionibus ac imporlu-

nis commendalionibus, ut ila quaevis simo-

niacae labis species eviletur, ac in re tanti

momenti, qualis est novitiorum receptio,

nulla turpis lucri spes aut temporalis utili-

tatis ratio ad minus dignorum admissionem

praelalos alliciat.

IV. Si ex persona alicuius nostrae prò- De bo.iis pro-

vinciae professi aliqua bona vel haercdita-

rio vel alio quocuinque iure conlingat no-

strae religioni acquiri, ea primo in extin-

ctionem communium totius provinciae debi-

torum converlantur, et quod supererit, pau-

perioribus convenlibus a provinciali de

Consilio definitorii applicelur, eii lege ut

eiusdem convenlus prior et clavarii debeant

praedicta omnia emolumeiita in bonis sta-

bilibus fructiferis vel annuis aliis redditi-

bus securis collocare, vel, si ob aliquam

alias, praefalis vocilibus legitime constiteril : necessariam causam, servalis servandis, dis-

de recipiendorum legitimis natalibus, mori- Irahenda sint, teneanlur, quamprimum li-

bus, qualitatibus, aliisque requisilis a sacro cuerit, tantumdem reponere ac eodem modo

1 l'uto /jJSiKsvel toliìis prò Rivus leg. (rt.T ) investire.
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iisiosoruNi.
spolia , nempe vcsles ac libri et celerà ,

quorum usum, dum viverenl, a suis prae-

lalis obtinebanl, ad formam sacri Concilii

Tridentini sess. xxv, cap. ii Bc regnlaribus,

et decretorum sanclae memoriae Clemen-

tis Vili de reformatione nostrarumque con-

stitutionum, vel prò communibus provinciae

iiecessitalibus, vel ad utililatcni eius con-

Acntus, cui dcfunctus fuerit affilialus, ap-

plicentur , iuxta nostrarum constitulionum

praescriptum. Provinciales vero prò tempore

existéntes, quaecumque ratione spolii reci-

pient atque distribuent, fideliter ac diligenter

adnotari curent in libro ad bunc fmem spe-

cialiter designato, ac de omnibus sive datis

sive acceptis rationem reddant suis defini-

toribus in libro praefato distincte referen-

dam, ac ab eorum respective successoribus

recognoscendam, et propria subscriptione

firmandam.

Du prinribus,
^''- ^^"Hus in postcrum ad prioratus aut

suiiiiriuiibus etsubprioratus officium promoveri , vel con-

l'US- cioiiator extra septa monasterii per litteras

patentes constitui valeat, qui ad audiendas

saecularium confessiones non fuerit ab Or-

dinario loci approbatus. Quod si ex prae-

sentaneis prioribus vel subprioribus aliquis

sit non approbatus, eamdem approbationem

unius mensis termino consequi debeat, sub

poenà privationis officiorum respective, qua-

tenus per ipsum steterit quominus cara con-

sequatur.

Do |iiai> <cn- ^'"- Praesentati de gralià, qui ab anno

'^'i"
','*,, i';^''"j'(MDCLxx citra, iuxta dispositionem reveren-

'

(. iKJuu.iiioiii- dissimi Orlandi, in liac provincia admittun-

tur cum voce et loco in capitulis provincia-

libus, sicut ' in posterum de iustitià cum
omnibus gratiis, praeeminentiis et praero-

gativis, alias regularem observantiam non

laedentibus, quibus dicti praesentati de iu-

stitià in Ordine nostro ac praecipue in hac

provincia fruuntur et gaudent. Item ii, qui

lecturam de oppositione tenentes, textum

super quatuor evangelia sorte ipsis con-

tingentem termino viginliquatuor horarum

explicaverint , ac secuudum sensus sacrae

Scripturae exposuerint, et praevià examina-

1 Videlur legendura sinl prò sicul (r. t.).

torum approbatione patentes concionaloris

litteras obtinuerint, ac eiusmodi munus per

duodecim annos laudabiliter exercuerint in

ecclesiis Mourae, Setuball, Eborae et Ulys-

siponensi , et in qualibet ' ex bis duabus

postremo loco nominatis per triennium sal-

tem in supradictos duodecim annos utique

comnutandum, et praedicta omnia requisita

sufficienler iustificaverint, si a provincia

cxpostulabuntur, Inter praesentatos de iu-

stitià adscribantur cum omnibus praeroga-

tivis, de quibus supra. Quoad concionatores

tamen actii existéntes et aetate provectos,

possit provincialis una cum suis examina-

toribus abbreviare praedictum tempus duo-

decim annorum (dummodo non intra qua-

driennium ), eosque ad gradum praesentati

de iustitià promovere, qui post obtenlam

lecturam de oppositione, iuxta superius di-

eta, fuerint ad concionatoris munus iterum

approbati, illudque laudabiliter exercuerint

saltcm per quadriennium, habità ratione

aetatis, sludiorum et anteactorum laborum,

prout in Domino iudicaverit.

vili. Ad nostrarum monialium confessio- db conre«a-

,. , ,
...... riis monìaliutn.

nes audiendas non deputentur nisi religiosi

aetate provecti, annorum ad minus quadra-

ginta, bonis moribus, ac exemplaris lauda-

bilisque famae testimonio commendali, et

concionandi pariter, ut illas opportuna gra-

tuilàque verbi Dei praedicatione, aliisque

spiritualibus exercitiis ad pietatem erudire,

ac in via perfeclionis dirigere valeant. Mano

et vespere in ecclesia exteriori, et cum eis-

dem in ecclesia interiori congregatis ora-

lionem menlalem indispensabiliter frequen-

tenl : praeler dies a constilulionibus expresse

designalos, quolibet eliam die dominico, et

quandocumque opus fuerit, sanctissima Doe-

nitenliae et Eucharistiae sacramenta peten-

tibus administrent : regulam et constitutio-

nes apprime calleant, earumque menstruam

in publicà mensa lectionem, et, quod caput

est, exactam in omnibus observantiam suni-

mo studio procurent. Provinciales vero in

cuiuscumque monasterii visitatione supir

praemissis diligenter inquirant , ipsasquc —

,

moniales in scrutinio examinent : si quem

1 Edii. Main. legil quolihet (R. t.).
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rappi.

Do cliero.

culpabilem repererint, punire ac etium prò

modo culpae reiiiovere leiicaiitur. Porro

nostri collegii Coninibricensis reclor prò

tempore moiii;ilibus ilidem iioslris de Teti-

lugal, et prior conventùs vulgo de Delia

monialìbus ibidem existenlibus, ac tandem

prior convenlùs Alifarbioruin moiiialib\is

vulgo de Lagos coulessarius exlraordinarios

supradictis qualitatibus praeililus deputeut

quater in anno
,

quolibel scilicet triennio '

qui consueta quoque nostri Ordinis bene-

ficia eisdem conferre valeant.

IX. Sub nullo praelcxlu deferri possint in

publicis communitatis actibus, multoque mi-

nus in ecclesia, togae vulgo capoh's sen na-

vanes
,
quarum loco diniitnxat permiltunlur

in hyeme contra frigoris rigorem capnae al-

bae ex panno etiam sine caputio confectae.

X. Choristae post inceplum olficium elio-

rum ingredientes, deosculatà terrà, perma-

neant genuflexi usque ad nntuni superioris,

observantiam omnibus enixo iniungitnus, non

solum quoad orationem mentalem mane et

vespere faciendam , aliaque magis substan-

tialia ad interiorem animae culturam perti-

nenlia
, sed etiam quoad babitus internos

et externos , cappas, caputia , coronas ca-

pitis et calceanienta, ne quid contra mores

et constitutiones noslras innovelur, sub poe-

nà privationis vocis activae et passivae.

XIII. Eiigatur in aliquà convenienti cellula

convenlùs Ulyssiponensis arcbivium, ad cu-

ius custodiam dcn;i(et;ir religiosus peritus,

qui illud ordinet
,

protocolla , inslrumenta
,

iura, legata, census, privilegia , ceterasque

srriptnras uniendo et registrando : idemqne

proportionabiliter servetur quoad arcbivium

provinciae in eodem convento Ulyssiponensi

conslituendum.

XIV. Heligiosi ad subsistentiam villarum
,

vinearum et camporum deputali, nullo modo.hi

audeant, sive per se immediate, sive per alios,

rie archiviis.

De prnrnr.i-

tnrihus coeno-
orum.

quo babito, et deosculatà iterum terrà , ad emere nomine proprio vineas, possessiones,

suum locum pergant; ide.m tolies oraeslando,

quolies ob aliquam legitimam causam ac de

superioris licentià eisdem e choro exire con-

tigerit. Sacerdotes vero, post debitam sanctis-

simo Eucharistiae sacramento genuflexionem

ac superiori et comm'initati reverentiam
,

genuflexi, terram digito deosculanlur, ac, post

brevera orationem, ad suum locum se con-

ferant , a choro nunquara recessuri, cuius-

cumque gradus aut conditionis praelextu,

absque necessitate oretenus' et non per nu-

tus superiori comunicata; et, obtentà ab eo-

dem licentià , solitam altari genuflexionem

et communitati reverentiam praestabunt.

XI. In processionibus alilsque communi-

tatis actibus quibuscumque choristae prae-

eedant novitios, novitii laicos, ceteri(|ue re-

ligiosi locum singulis convenientem reti-r

neant ad formam nostrarum constitutionum,

non obslante quacuinque tolerantià sive con-

traria consuetudine, quam tamquam abusum

reproba mus.

De eiticuiicne XII. Regula beati Alberti qualibet hebdo-

•l'ifoiruni^""" Doadà, constitutionum vero pars prima et

terlia quolibet mense perlegantur. Harum

De orillDe in

Itir religìosos.

1 Videtur legeinfum trimestri (k. t.}.

domos, oleum, triticum, aut alia eiusmodi,

sub poenis centra clericos negoliatores et

religiosos proprielarios a sacris canonibus

constitulis; quinimo ne quidem nomine con-

ventùs quidquam vel contrahere vel distra-

here praesumant sine expresso prioris et

clavariorum consensi!, quibus etiam quolibet

trimestri eiaclam de omnibus rationem red-

dere teneantur
; si quis contra praedicta

,

vel omittendo vel commiltcndo, peccare com-

pertus i'uerit, iljico privetur oinni admini-

stratione, aliisque, prò modo culpae, a sacris

canonibus noslrisque constilutionibus sta-

lulis poenis mulclelur , et quatenus in ali-

quo fraudaverit, carceri mancipetur, et ad

refectionem conipellalur.

XV. Priores et clavarii prò tempore, ha-

bitis calculis cum commissariis seu depu-

tatis ad recipiendos redditus regiae Came-
rae provenientes ex vini introductione, au-

thenticam referant attestationem de ab eis

introductis et solutis tempore sui regiminis,

eamdemque tradant uovis prioiibus et cla-

variis
,
qui consimilem suis successoribus

exhibeie teneantur, et ila deinceps in per-

petuum, sub poenà privationis vocis activae

et passivae , ac inhabililatis perpelnae ad

De priiTibiis

et riavariis.
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officia. Vinum, quodcumque et undecumque

proveniens, in cellam vinariam non introdu-

catur, nisi de consensu et in praesentià cla-

variorum
,
qui quantitatem et exitum sive

consummationem introducli distincte fideli-

terque adnotare teneantur in libro ad hoc

specialiter deputato, ita quod utilitas omnis

ex vino proveniens cedat in l'avorem ipsius-

niet conventus, non auteni priorum , sub

poenà proprictariorum. Super quibus pro-

vinciales prò tempore invigilent, et in visi-

talione rationem de omnibus exigant. Porro

ad priorum charitalem et prudcntiam per-

tinebit temporibus Adventus et Quadragesi-

mae vinum perfeclius communilali dislri-

buere, ut ieiunantium necessitati opportune i

consulatur.
!

xvr. Ad plura et maximi sane momenti

incommoda vitanda, nullus in posterum ad-
,

mini possit ad sufTragium ferendum in eie-
|

ctionibus sociorum priorum ad capitulum

provinciale iturorum, qui duodecimum pro-

fessionis annuni non compleverit, sub poenà

nullilatis eltìctionis, quibuscumque contrariis

non obstanlibus. Excipiuntur sacrae theolo-

giae lectores ac conventuum subpriores, de

quorum prudentià , zelo ac piotate confisi
,

volumus, quod, etiamsi praedictum tempus

non expleverint, sulfragium tamen ferro pos-

sint ; sicuti etiam quoad alias electiones

ceterasque communitatis determinationes

nihil intendimus innovare.

T)c crtiiegiis, x^ii- Designantur prò studiis speculativis

]'ia.'k'ni'ibas.

°' philosophise ac theologiae collegium Conim-

bricense , necnon coUegia Eborae , Mourae

et Uljssiponense prò studiis theologiae mo-

ralis methodice a lectoribus quotidie legen-

dae
, quorum unus Saci ae Scripturae, Pa-

trumque sensus explicare teneatur, ac per

omnia dccretis a patre generali alias editis

in ordine ad studia et a sanctissiino domino

nostro Innocentio XII pontifice maxime
confirmatis sub die xi octobris mdcxcii '.

Conclusiones prò lecturis obtinendis susti-

nendae sint trcs ad minus, et publice de-

fendantur in collegiis Conimbricensi , Ulys-

siponensi et Eborensi, vcl in copilulo pro-

vinciali. Eae vero non seligantur ex eodem

1 Periodili defertiva videtur (R. T.).

ROMANUM An. C. 1600

libro SeiUentiarum , nec ex eadem parte

theologiae, sed in uno collegio ex prima

parte, in alio ex prima vel secundà secun-

dae, et in alio ex tertià parte, vel de sa-

cramentis vel de morali in collegio theolo-

giae moralis, ita quod in his tribus conclu-

sionibus se universaliter in tota theologià

peritos ostcndant. Absque hoc experimento

nemo ad oppositiones prò lecturis admitta-

tur, sed neque ilio iuvari quisquam possit,

qui theologicum cursum non expleverit. Te-

neanlur lectores alternatim conclusionibus

praesidere, habendis, intra claustra quidem,

quolibet mense cum interventu magistrorum

ac communitatis; quolibet vero bimestri pu-

blice cum interventu exterorum. Si quando

in universitatibus aut aliarum religionum

collegiis invitabuntur, arguere leneantur iux-

ta distributionem a regente seu studioruni

praefecto faciendam, ordine servato ; si ar-

guere recusaverint, suarum lecturarum cur-

sus non admittantur prò graduum consecu-

tione; si vero regenti aut studiorum prae-

fecto contumaces non obedierint , lecturà

priventur. Pari modo studentes ad assisten-

liam extraneoriim conclusionum a regente

vel praeferto deputati prompte obedire te-

neantur , sub poenà privationis studiorum

perpetuaeque inhabilitatis ad eadem.

xviii. Cellulae religiosorum ex hac vita De ciiiniis

decedentium
,
quae non fuerint alieni assi-

™''8'°*'"'"'"-

gnalae per decrelum sacrae Congregationis,

vel a ' sanctissimo domino nostro, vel ab illu-

strissimo ac reverendissimo domino nuncio

apostolico, matura consideratione distribuan-

tur iuxta noslras constituliones, servatis ser-

vandis, et habit<à rationc dignitatis, gradus,

antiquitatis, meriti ac necessitatis cuiuscum-

que.

Actum diej anno et loco quibus supra, eie. »

.

§ 2. Cum autem, siciit eadem exposilio t;onfirm,iiin-

siibiungebat, lametsi decreta ninusmodi udorum.

a venerabili fralre Georgio archiepiscopo

Leodiensi, nostro et Apostolicae Sedis

in Portiigalliae et Algarbiorum regnis

nuncio, confìrmata fuerint, nihilominus

diclus Ioannos prior generalis illa, quo

1 Prae|iosil. a nos addiiims (u. t.).
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firmiiis subsislant et servciitiir cxaclius,

aposlolicac quoque connrmalionis no-

strae patrocinio communiri plurimum

desiderel : nos , ipsiiis loaiiiiis prioiis

genoialis votis in pniemissis, quaiilimi

cum Domino possumus, favorabililer an-

niiere volenlcs, euniqne a quibiisvis ex-

communicationis, snspensionis ci inler-

ilicti , aliisquc ecclesiasticis sententi!?,

censuris et poenis, abiure vel ab bomi-

ne, quavis occasione vel causa lalis, si

qiiibus quomodulibcl innodatus exislit,

ad elTeclum praesenlium dunitaxat con-

sequendum, harum serie absolvenles et

absokitiun fùre censentes, siipplicalio-

nibus eius nomine nobis super boc hu-

militer porrectis inclinati, de venera-

bilium IVatrum noslrorum S. R. E. car-

dinalium negotiis et consultalionibns

episcoporum et regularium praeposito-

mim Consilio, omnia et singula decreta

praeinserta ab ipso loanne priore ge-

nerali edita, ut praefertnr, auclorilate

apostolica, tenore praesentium, perpe-

tuo confìrmamus et appiobamus, illisque

inviolabilis apostolicae firmilatis rubtir

adiicimus, ac omnes et singulos iuris et

facti defeclus , si qui desuper quomo-

dolibet intervenerint, supplemus; salva

lamen semper in praemissis auctoritate

Congregationis eorumdem cardinalium.

ciausuUe. § 3. Decementes, easdem praesentes

litleras ac decreta liuiusmodi semper

firma, valida et efficacia existere et fora,

suos(iue plenarios el integros elTectus

sortiri et oblinere , ac iilis , ad quos

special et prò tempore quaudocumque

speclabit , inviolabililer et inconcusse

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tores , iudicari et definiri debere , ac

irritum el inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorit;,ite , scientcr

vel ignoranter, conligeiit altenlaii.

s xn rp. 743 An. e. 16O6

§ A. Non obslanlibus corislilutionibus cmi™ioium

et ordinationibns aposlolicis, el
,
qua-"""""""'

lenus opus sii, provinciae et Ordinis

praefinorum , eliam iuramento, confir-

malione apostolica, vel quavis firmitale

alia roboralis, staUUis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indullis et lil-

leris aposlolicis in conlrarium prae-

missorum quornodolibel concessis, con-

firmalis el innovatis; quibus omnibus

el singulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene el suflicienler exprcssis ac

de verbo ad verbum inserlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum elleclum, liac vice dum-

taxat, specialiler el expresse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus aulem ut eariimdem vih-s lan-... . salili loriiHi,

praesenlium liUerarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam iinpressis, manu alicu-

ius nolani public] subscriplis, el sigillo

personac in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munitis , eadcm prorsus (ìdes

lam in iudicio quam extra illud ubi-

(pie locorum habealur, quae baberclur

ipsis praesenlibus si forent exbibitae vel

ostensae.

Dalum Piomac , apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die xi

lebruarii .mdcxcvi
,

pontificatus nostri

anno v.

Dal. dio 11 fiibruaiii 1696, pontif. aimo v.

cxxv.

Conf.r/tialuv dccrclum Congregalìoms

episcopo! U'H el regularium super fa-

milià cocnubii Montissancti Curine-

iilaruin de Urbe et labelld miinerum